
Сайлау өткізу кезеңінде үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар 
белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Қарғалы аудандық әкімдігінің 2014 жылғы 8 қыркүйектегі № 295
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 17 қыркүйекте
№ 4033 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Қарғалы аудандық 
әкімдігінің 2016 жылғы 05 сәуірдегі № 128 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Қарғалы аудандық әкімдігінің 
05.04.2016  қаулысымен.№ 128
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 "Қазақстан
Республикасындағы сайлау туралы" Конституциялық Заңының  6 28 бабының
тармағына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңының  сәйкес Қарғалы ауданының әкімдігі 31 бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарғалы аудандық аумақтық сайлау комиссиясымен бірлесе отырып, (
келісім бойынша) сайлау өткізу кезеңінде үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру үшін орындар  сәйкес белгіленсін.қосымшаға
      2. Селолық округ әкімдері үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін 
белгілеген орындарды стендтермен, тақталармен және тұғырлықтармен 
жарақтандырсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы 
Қ.Ізтілеуге жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Р.Сыдықов
      Келісілді:
      Қарғалы аудандық аумақтық
      сайлау комиссиясының төрайымы Н.Кужакова

 

Аудан әкімдігінің
2014 жылғы 8 қыркүйектегі

№ 295 қаулысына
ҚОСЫМША

Сайлау өткізу кезеңінде үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін 
орындар



Селолық округтердің, ауылдардың атаулары Арналған орындар
Степной селолық округі:
П е р в о м а й  а у ы л ы :  
С т е п н о й  а у ы л ы :  
 
 
Қ а й р а қ т ы  а у ы л ы :  
 
 
Мамыт ауылы: 

- К і т а п х а н а н ы ң  ж а н ы н д а
-"Степной" ЖШС-нің машина-трактор шеберханасында
-"Қайрақты" ЖШС-нің машина-трактор шеберханасында
-орталық көше бойындағы 23 үйдің жанында

Ащылысай селолық округі:
А щ ы л ы с а й  а у ы л ы :  
 
Преображенов  ауылы:  
А қ к ө л  а у ы л ы :  
Бозтөбе ауылы: 

- А щ ы л ы с а й  а у ы л ы н ы ң
М ә д е н и е т  ү й і н і ң  ғ и м а р а т ы
- " Н а т а л и я "  д ү к е н і  ж а н ы н д а
-"Боздақ" ЖШС кеңсесінің жанында 
-"Василек" дүкені жанында 

Велиховка селолық округі:
В е л и х о в к а  а у ы л ы :  
 
Ақжайық ауылы: 

-"Велиховка" ЖШС кеңсесінің жанында
-"Ақжайық" ЖШС кеңсесінің жанында

Желтау селолық округі :
П е т р о п а в л  а у ы л ы :  
 
Ш.Қалдаяқов ауылы: 

-"Табиғат+" ЖШС кеңсесінің жанында 
-"Пацаев" ЖШС кеңсесінің жанында

Әлімбет селолық округі:
Ә л і м б е т  а у ы л ы :  
 
Шандыаша ауылы: 

-Әлімбет орта мектеп-бала бақшасы 
-ауылға кіре берістегі орталық көшеде

Кемпірсай селолық округі:
Ж о с а л ы  а у ы л ы :  
 
К е м п і р с а й  а у ы л ы :  
 
Қарабұтақ ауылы: 

-Жосалы орта мектеп-бала бақшасы
-Кемпірсай бастауыш мектебі  
-Қызылфлот негізгі мектебі

Қос Естек ауылдық округі:
С а р ы б ұ л а қ  а у ы л ы :  
Қос Естек ауылы: 

-"Семенцул" дүкенінің жанында 
-"Рустам"  дүкенінің  жанында
-"Дархан" дүкенінің жанында

Бадамша селолық округі:
Бадамша ауылы: 

-"Радуга" дүкенінің жанында

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


